
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ROOCR uccunvo

CAMPECHE ACTA FNTRECA RFCPPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Order; do Servicic OSV-0334
Servicio Correctivo

Fschc Order: 2 3/04 /2G20 P! de ectrege

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARIES 12 DE MAYO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 804 -ADORALI DA BARRIENTOS CASANOVA
Reuue (Quieri upeta ei proyeuio)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PRO/ECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO HWPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $33,989.16

0011 » r*rin r>r>c» " A ^ ^ O A c2 CCIi FIZZ?. ? c pon nr\

/lORNILLO ESTABILI2ADOR004 4 $830.00SYD PIEZA 2 $415.00

0094 / AMORTIGUADCR TRASERO BOGS PISZA 2 $2,185.00 $4,370.00

04 61 ^ 5ALSR0 DE R'JEDA $4,177.00SYD 2 $8,354.00pieza

30S^ 1 1 002-6A MARCH A MOTORCRAFT MOTORCRAF PIF.7.A 1 S4.321.00 .84, .321 .00

1 /3X67 $1,468.00TINKEN R1EZA $1,468.00/ KIT DE RODAM1ENTO DE DI FERENC IAL (BAI.ERO DE 
FLECHA Y RETEN)

3201 ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR $3,008.CC 33,008.00PIEZA 1FORD
ORIGINAL

2

3241 VARILLAS DE DIRECCION SYD 2 $530.00PIEZA $1,060.00

3551 - REPARACION Y HANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,336.00

0049 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA BLECTRICO. N/A i $650.00 $650.00SERVICIO

0366 N/A SERVICIO 1 $1,300.00 $1,300.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO.

1182 N/A SERVICIO $1,200.00 $1,200.00REVISI6N Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 
RODAMIENTOS

1

1217 N/A 1 $1,450.00 $1,450.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENCION.

$33,901.00 
$5,424.16 

SO 00 
$39,325.16

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO /
TOTAL

^7,1? ,7^ 1
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(SON: TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 16/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0334|4804|393251600|23042020|17|95|1226aaaa 

Cadena Encriptada: 8ekGo8Rv+RH/mbhZD6vHGGepmLF/QOHPWlabE5cPCiT6Y7uCOcNGnUqCARdspVTee+OUH53FnPc=

X

CLAVES PRESUPUESTARIAS _____________
21111190917143A528000E07502240626CL115A2961

MONTO
$33,989.16

21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $5,336.00

$39,325.16TOTAL:

Ciaslficacidn Economica
Tipc dc Garde TG 1 Gaata Ccrrieats

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones 2NTREGADA CORRECTAMENTE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Forma depago 92 - Por definirMetodo de pago - Page en parcialidades c difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HAB1ENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: BRAULIO HEKHADA HERNANDEZ NOMBRE:

'XlSDI 'OjPUESTO: PUESTO:

pipMA FJRMA:
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